

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

RaskRask.dk ApS
c/o Albert Kirk Iversen
Bernhardt Jensens Allé 89 st.tv.
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/6 2020

Albert Kirk Iversen
Dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 37 11 99 54

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisor-netværk

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RaskRask.dk ApS
c/o Albert Kirk Iversen
Bernhardt Jensens Allé 89 st.tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37 11 99 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Albert Kirk Iversen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formidling af sundhedsydelser som tilbydes i eget hjem eller virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der viser et overskud på kr. 2.426 anses som tilfredsstillende.

Det positive resultat kommer delvis fra skattekreditordningen, hvor der er aktiveret udviklingsomkostninger fra både 2018 og 2019. Den samlede omsætning for 2019 er vækstet med ca. 50% ift. 2018.

I 2019 er der lagt store investeringer i udvikling af IT systemer, som skal forberede RaskRask på at kunne ekspandere til andre brancher, via en skalerbar IT platform og et gennemført koncept. Denne investering er underskudsgivende i indeværende år, men forventes at kunne bringe betydelig vækst og indtjening i de kommende år.

Derudover er teamet blevet udvidet med nye dygtige og dedikerede profiler på både teknologi- og kommunikationssiden, som gør at RaskRask har in-house kompetencerne til at kunne fortsætte væksten fremad.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalejer fortsat stiller likviditet til rådighed for selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

I februar 2020 var RaskRask i et af de mest sete TV-programmer i Danmark, Løvens Hule. Her fik RaskRask en investering fra to, Jan Lehrmann og Christian Arnstedt, som nu er partnere i virksomheden og bidrager aktivt som strategiske rådgivere. Disse to partnere anses som et betydeligt aktiv i virksomheden.

Den store opmærksomhed gjorde at RaskRask blev overvældet af henvendelser fra medier, samarbejdspartnere, massører, firmakunder og privatkunder. Dette førte til en rekord platformsomsætning på 1.000.000 kr. i de efterfølgende 30 dage, og måneden efter så ud til at blive endnu bedre.

På dette tidspunkt indtraf coronavirussen i Danmark. Her blev alle klinikker påbudt at lukke ned pr. lov. Da vores ydelser foregår i kundernes hjem, ramte dette påbud ikke os. For at undgå smitterisikoen og vise samfundsansvar, valgte vi dog alligevel at lukke ned for alle bookings, og aflyste allerede bestilte bookings for 650.000 kr., som udgjorde et betydeligt tab for virksomheden.

D. 20. april fik vi igen lov til at åbne op for massageydelser igen. Her har vi været forsigtige i genåbningen med flere begrænsende initiativer, men har oplevet en stor efterspørgsel fra kunder, og har i maj måned nået en platformsomsætning på næsten 800.000 kr., som er 125.000 kr. over platformsomsætning fra januar. Dette anser vi som yderst tilfredsstillende, særligt grundet omstændighederne.

Den nedlukkede tid uden kunder blev brugt på at fremrykke vores planer om at ekspandere til andre brancher, da vi pludselig havde ekstra tid til det. Da yoga og fitnesscentre også var lukket ned i Danmark, kunne vi her se en mulighed for at hjælpe de arbejdsløse trænere og yoga instruktører, og se en mulighed for at skabe et alternativ til overfyldte og upersonlige fitness centre og yoga studier, til de danskere der var gået i stå med træning under krisen.

Her har vi oplevet en overvældende interesse fra personlige trænere og yoga instruktører med over 200 ansøgere. Vi skal nu bruge resten af året på at udbrede ydelsen til danskere i hele landet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	582.857	-457.319
1 Personaleomkostninger	-428.994	-342.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-382.950	-32.734
DRIFTSRESULTAT	-229.087	-832.750
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-68.188	0
Andre finansielle omkostninger	-1.399	-34.585
RESULTAT FØR SKAT	-298.674	-867.335
Andre skatter	301.100	0
ÅRETS RESULTAT	2.426	-867.335
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	113.220	621.946
Overført resultat	-110.794	-1.489.281
DISPONERET I ALT	2.426	-867.335

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2019	2018
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	735.166	621.946
Immaterielle anlægsaktiver	735.166	621.946
Deposita	50.000	36.250
Finansielle anlægsaktiver	50.000	36.250
ANLÆGSAKTIVER	785.166	658.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.098	55.317
Andre tilgodehavender	110.795	7.934
Tilgodehavender	316.893	63.251
Likvide beholdninger	737.447	268.680
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.054.340	331.931
AKTIVER	1.839.506	990.127

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Andre lovpligtige reserver	735.166	621.946
Overført resultat	-2.446.068	-2.335.274
2 EGENKAPITAL	-1.660.902	-1.663.328
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.083.700	706.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.782	293.362
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.764.948	224.867
Selskabsskat	0	46.275
Anden gæld	191.978	58.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.323.857
Kortfristede gældsforpligtelser	3.500.408	2.653.455
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.500.408	2.653.455
PASSIVER	1.839.506	990.127

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	5
Lønninger	896.439	828.617
Andre omkostninger til social sikring	28.725	35.068
Overført til produktudvikling	-496.170	-520.988
	428.994	342.697

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Andre lovpligtige reserver	621.946	113.220	735.166
Overført resultat	-2.335.274	-110.794	-2.446.068
	-1.663.328	2.426	-1.660.902

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Albert Kirk Iversen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Albert Kirk Iversen

Serienummer: CVR:37119954-RID:10550769

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-09 06:50:44Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-06-09 08:11:25Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Albert Kirk Iversen

Serienummer: PID:9208-2002-2-957282314760

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-09 08:36:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZLY0-DGCIX-VBTZF-B6E3D-LLVL1-ZQFMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>